
select e Com. & Scrv LTDA 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL R.° 2021.12.10.02 - VER)' 
DATA E ROSA: 31 DE JANEIRO RO DE 2022 ÀS 14:00HRS 

• 
RAZÃO SOCIAL: SELECT COM. E SERV LIDA 

CAIU 40.919.130/0001-47 
INS. ESTADUAL: 06.896 869-3 / IAS. MUNICIPAL: 

634072-6 

NOME DE FANTASIA: SELECT 
RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LIDA 

CNPJ: 40.919.130/0001-47 
Endereço: R 307 N° 265 - do Conjunto Habitacional São Cristovão, Fortaleza' Ceará, CEP - 60.866-340. 

Fone: i85) 3241 7132 / 99620-9980 
E.MAn.,: seleetcomeservItda a gnail.com 

DADOS BANCARIOS: 
TITULAR: SELECT - COM. E SERV LTDA_BANCO: BRADESCO S.A AGENCIA:3455-8 CONTA CORRENTE:97339-4 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 iCENTO E VINTE) dias. 
PRAZO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL 
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL 

PRAZO DE ENTREGA OU EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL 
PRAZO DE GARANTIA: CONFORME O EDITAL 
PRAZO DE REGISTRO DA ATA DE PREÇO: CONFORME O EDITAL 

A EMPRESA SELECT - COM E SERV LIDA, INSCRITA NO CNRI: 40.919.130/0001-47- INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 634072-5, COM SEDE NA R 307 W265 DO CON,UNTO 
HABITACIONAL SAO CRISTOVAO, FORTALEZA - CEARA DECLARA. que. nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 

licitado. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações comidas deste editaL Independente de declaração expressa fica 
subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessárias ao execução, inclusive as relacionadas com, tributos, taxas e tarifas, 
emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou quatquer infrações, seguros em gemi, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo execução. 

A'S5s - ;,47,.,
; 'R" -r3) 

R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTOVÃO - FORTALEZA • CZARÁ • CZP: 60.866.340 
E-MAIL: selectcomeservegmalle.om 

FONE: (85) 3241.7132 • (85)99620.9980 



4‘"" ?select ..asicom.& Serv LIMA 

• 
RAZÃO SOCIAL: SELECT' , COME SERV LIDA 

MU: 40.919.13W0002•47 
INS. ESTADUAL: 06.895869-3 / INS. MUNICIPAL: 

634072-S 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS QUANT MARCA VR UNITARTIO 17R TOTAL UNIDADE 

1 

MESA 1FUTMESAI PROESSIONÁL . TAMANHO 2.75M X 1.70 M COM 
ESTRUTU:2A METÁLICA - METALON EM AÇO GALVANIZADO PAREDE 
CIN/SSA 50MM X 30MM. MATERIÀ PRIMA: PINTURA COM 11N IA 
AUTOMOTIVA. TAMPO DA MESA EM MDF NAVAL DE :5 MM FIXADO EM 60 
PONTOS. ACA13.AM(-NTO COM PELÍCULA COM REVESTIMENTO VINÍCULO 
DUP1X) NO TAMPO :DA MESA. ARTE EM ADES:VO COM IMPRESSÃO DIGITAL 
E LAMINAÇÃO. REDE DE VIDRO TEMPERADOS MM. PRODUTO RESISTENTE 
À ÁGUA PERSONALIZAÇÃO INCLUSA. 

PUNI). PARA EDUCAÇÃO) ,'I2UND. PARA ESPORTE) 

24 --- UN:D 
- 

MARCA 
NOPRIA RS 3.375,00 81.000,30 --

OITENTA E UM MIL REAS RS 81.000,00 

VALOR DA PROPOSTA R$ RS 81.000,00 

OITENTA E UM Mn REAIS 

FORTALEZA - Ce 30 de JANEIRO de 2022. 
GESSIVAN DA SILVA Assinado de forma digital par GESSIVAN 

DA SILVA A IVE5:01760414352 
ALVES:01760414352 Dados: 2022.02.08 0%51:32 -0300' 

SELECT - COM. E SERV LTDA 
NOME DE FANTASIA: SELECT 
CNPJ: 40.919.130/0001-47 

R 307 DO casuus-ro HABITACIONAL s.4 o C.RISTOVÁO - FORTALEZA • CEARÁ • CEP: 60.866-340 
setectcomeserv@gmail com 

FONE: (13Sj 3243-7132 • (35)9962049130 


